
UCHWAŁA NR 120.XII.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 25 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie cen i opłat za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego sp. z o.o. w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 712), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z art. 50 a ust. 1 z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2016, z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1983, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku „Cennik przewozu osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. 
z o.o. w Jeleniej Górze” do uchwały nr 37.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lutego 2019 r. 
w sprawie cen i opłat za przewóz osób i bagażu pojazdami Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego sp. z o.o. 
w Jeleniej Górze wprowadza się następujące zmiany:

1. § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

"Bilety okresowe na okaziciela – dostępne tylko w formie biletu elektronicznego.

BILETY 
MIESIĘCZNE 

30-dniowe
WAŻNY WE WSZYSTKIE DNI WAŻNY OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 

ZA WYJĄTKIEM DNI ŚWIĄTECZNYCH

ULGOWY ULGOWYRODZAJE 
BILETÓW NORMALNY USTAWOWY / LOKALNY NORMALNY USTAWOWY / LOKALNY

Strefa miejska 
Jeleniej Góry 120,00 zł 60,00 zł 100,00 zł 50,00 zł

Cała sieć - 
wszystkie strefy 

opłat
140,00 zł 70,00 zł 120,00 zł 60,00 zł

Aktywacja miesięcznych biletów okresowych na okaziciela następuje z chwilą zbliżenia biletu 
elektronicznego do kasownika."

2. § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

"Bilety EURO-NYSA:

- cena biletu całodziennego pojedynczego EURO-NYSA - 40,00 zł;

- cena biletu całodziennego dla małych grup (do 5 osób) - 100,00 zł;

- cena biletu rowerowego - 10,00 zł / za jeden rower."

3. § 9 otrzymuje brzmienie:

"Wykaz stref opłat dla biletów okresowych.

Strefę miejską wyznacza obszar administracyjny Miasta Jelenia Góra, a granice strefy opłat wyznaczają 
następujące przystanki:

- dla gminy Janowice Wielkie:

„Radomierz -Zakład”,

„Kaczawska” dla kursów do Komarna.

- dla gminy Jeżów Sudecki:

Id: E8CD7528-4C44-42DB-95DE-645ED066246A. Podpisany Strona 1



„Godzisz”,

„Podchorążych”,

„Legnicka”,

- dla gminy Mysłakowice:

„Przyboczna”,

„Lotnisko”,

„Kalinowa” dla kursów przez ul. Sudecką.

- dla miasta Piechowice:

„Dom Gerharta Hauptmanna”,

„Sobieszów”,

- dla gminy Podgórzyn:

„Staw”.

„Podgórzyńska”."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: E8CD7528-4C44-42DB-95DE-645ED066246A. Podpisany Strona 2




